Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Краснопольская основная общеобразовательная школа»

431038, Республика Мордовия, Торбеевский район с.Краснополье, ул.Школьная, д.3

тел. (83456) 2-62-39, e-mordovia: sch.Krasnop@e-mordovia.ru

Приказ

18.09.2023г.                                                                                                             №9

«Об итогах подготовки и

проведения тренировки»

1. Признать удовлетворительными подготовку и проведение тренировкизанятий и

общешкольной тренировки с учащимися 1-9 классов, преподавателями, классными

руководителями и техническими персоналом школы по действиям, предусмотренным в

случае возникновения пожара

2. Учителям ОБЖ МБОУ «Краснопольская ООШ» Сайгашовой Н.И. и СП МБОУ

«Краснопольская ООШ» в п. Красноармейский Коровенкову С.В.  провести ревизию и

состояние наглядных материалов по действиям при возникновении пожара в срок до 25

сентября 2023 года.

3. Поощрить технических работников школы, особенно отличившихся при проведении

мероприятий по эвакуации учащихся.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Приказ